
 

	 Schienenersatzverkehr 
Weinheim (Bergstr) – Fürth (Odw)
 		  vom 11. bis 15.10.2017

Hinweis: Vom 16.–22.10.2017 verkehren die Züge der Linie RB69  
in Weinheim von den Gleisen 5+6. Die Bahnsteige an Gleis 1+2 sind  
wegen Bauarbeiten vorübergehend nicht nutzbar.

QR-Code der  
relevanten Strecke

Bauinformationen

Bahnhofslageplan

Ersatzbusverkehr



Verehrte Fahrgäste,

wegen der Erneuerung von Bahnübergängen und Bahnsteigarbeiten in Weinheim (Gleis 
1+2) wird die Strecke Weinheim – Fürth(Odw) in der Zeit vom 11.–15.10.2017 gesperrt. 
Die Züge werden durch Busse ersetzt, die an Mo-Fr im 30-Minutentakt verkehren.  
An Sa+So ist im Wesentlichen ein Stundentakt vorgesehen, so wie im Zugverkehr.

Beachten Sie die von den üblichen Zugfahrzeiten abweichenden Busfahrzeiten. Zusätzlich 
ist um 21:40 Uhr ab Fürth eine Extrafahrt eingerichtet, damit Reisende für den entfal-
lenden Zug um 21:35 Uhr noch ein Angebot haben, um nach Weinheim zu kommen.

Die Lage der Ersatzhaltestellen können Sie den Plänen am Ende der Broschüre entneh-
men. In Rimbach wird  wegen einer örtlichen Umleitung die Haltestelle „Rimbach Kirche“ 
bedient. In Weinheim beginnen und enden alle Busfahrten am Bussteig 7.

Nach dem Ersatzverkehr verkehren in Weinheim in der Zeit vom 16.–22.10.2017 die Züge 
von und nach Fürth abweichend von den Gleisen 5+6, die Gleise 1+2 stehen wegen Bauar-
beiten nicht zur Verfügung.

Durch die Bahnsteigarbeiten kommt es auch auf der Main-Neckar-Bahn zu Gleisverle-
gungen und Verspätungen im Fern- und Nahverkehr, insbesondere in Weinheim und den 
benachbarten Bahnhöfen. Die Züge der Linie RB60 fallen wegen weiterer Bauarbeiten auf 
der Strecke vom 09.–17.10.17 aus. Informieren Sie sich deswegen vor Ihrer Fahrt über 
die elektronische Verbindungsauskunft oder den DB–Navigator.

Für eventuelle Unannehmlichkeiten entschuldigen wir uns.

Ihre DB Regio AG
Region Mitte

Ihr QR-Code zum persönlichen Fahrplan

Tipp:

Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeiten.
Der persönliche Fahrplan kann individuell an eigene Wünsche und
Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im
Internet unter: www.bahn.de/persoenlicherfahrplan zur Verfügung.

Zusätzliche Hinweise 

Bei Schienenersatzverkehr soll Ihnen dieses (lilafarbene) Symbol auf Bussen,
Haltestellen und Aushängen durch seine Wiedererkennung bei der Orientie-
rung behilflich sein.

Die Mitnahme von Fahrrädern im Bus ist leider nicht möglich.

Bei baustellenbedingten Fahrplanänderungen benachrichtigen wir Sie kostenlos und 
ohne Werbung per E-Mail. Wählen Sie mit wenigen Klicks ihre Strecken aus:  
http://bauarbeiten.bahn.de/baden-wuerttemberg  Newsletter.

Ihre Informationsmöglichkeiten

Internet	 www.deutschebahn.com/bauinfo/bauinfos  
		  mit E-Mail-Newsletter und RSS-Feed 
		  www.vrn.de

Mobil		  bauinfos.deutschebahn.com/mobile

App „DB Bauarbeiten“	 bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS)

Kundendialog DB Regio Mitte	 Telefon 0621 830-1200 
		  Regionaler Kundenservice: 
		  Mo.–Do. 7.00–18.00 Uhr, Fr. bis 16.00 Uhr  
		  Außerhalb der Bürozeiten Weiterleitung zu überregionalem Kundenservice

		  Fax-Service:	 0621 830-4188 
	 	 E-Mail:	 kundendialog.mitte@deutschebahn.com

Videotext	 SWR-Text Tafel 528 und 529 
		  hessenfernsehen Tafel 540

Die Service-Nummer der Bahn	 0180 6 99 66 33  
		  (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

		  www.bahn.de/reiseauskunft

Service für mobilitäts-	 0180 6 512 512 
eingeschränkte Fahrgäste: 	 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 
Mobilitätsservice-Zentrale	 E-Mail:	 msz@deutschebahn.com

Aktuelle Betriebslage	 Internet: 	www.bahn.de/ris 
		  Mobil:	 www.mobile.bahn.de/ris

Ausführendes Busunternehmen

BRN Busverkehr Rhein-Neckar GmbH                                 
Kundencenter Worms
Telefon 06241 860251

Änderungen vorbehalten.
Für Einzelangaben keine Gewähr.



Weinheim – FürthWeinheim - Fürth

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329

Mo-Fr Mo-Sa TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL
Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Birkenau Ortsmitte 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Reisen (Hess) B 38 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof) 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Zotzenbach Bahnhof 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Rimbach Kirche 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Fürth (Odw) Bahnhof 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7
Birkenau Ortsmitte
Reisen (Hess) B 38
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof)
Zotzenbach Bahnhof
Rimbach Kirche
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank
Fürth (Odw) Bahnhof

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
331 333 335 337 339 341 343 345 597 349 351 353 355 357

Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL TGL TGL
13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55
13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05
13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11
13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17
13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22
13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28
14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33
14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38

Legende

Bus Bus des Schienenersatzverkehrs

Weinheim – FürthWeinheim - Fürth

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329

Mo-Fr Mo-Sa TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL
Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Birkenau Ortsmitte 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Reisen (Hess) B 38 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof) 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Zotzenbach Bahnhof 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Rimbach Kirche 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Fürth (Odw) Bahnhof 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7
Birkenau Ortsmitte
Reisen (Hess) B 38
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof)
Zotzenbach Bahnhof
Rimbach Kirche
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank
Fürth (Odw) Bahnhof

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
331 333 335 337 339 341 343 345 597 349 351 353 355 357

Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL TGL TGL
13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55
13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05
13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11
13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17
13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22
13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28
14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33
14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38



Fürth – WeinheimFürth - Weinheim

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
300 302 592 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr
Fürth (Odw) Bahnhof 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Rimbach Kirche 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Zotzenbach Bahnhof 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof) 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Reisen (Hess) B 38 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Birkenau Ortsmitte 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Fürth (Odw) Bahnhof
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank
Rimbach Kirche
Zotzenbach Bahnhof
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof)
Reisen (Hess) B 38
Birkenau Ortsmitte
Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 352 354 356 358 Extra
TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL TGL TGL TGL
13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 21:40
13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 21:45
13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 21:50
13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 21:56
13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:01
13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:07
13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:13
14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 22:23

Legende

Bus Bus des Schienenersatzverkehrs

Fürth – WeinheimFürth - Weinheim

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
300 302 592 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr
Fürth (Odw) Bahnhof 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Rimbach Kirche 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Zotzenbach Bahnhof 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof) 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Reisen (Hess) B 38 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Birkenau Ortsmitte 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Fürth (Odw) Bahnhof
Lörzenbach-Fahrenbach, Volksbank
Rimbach Kirche
Zotzenbach Bahnhof
Mörlenbach B 38 (Nähe Bahnhof)
Reisen (Hess) B 38
Birkenau Ortsmitte
Weinheim, Bahnhofsvorplatz Bussteig 7

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 352 354 356 358 Extra
TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL TGL TGL TGL
13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 21:40
13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 21:45
13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 21:50
13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 21:56
13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:01
13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:07
13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:13
14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 22:23



Weinheim 

Gleis 2/3 

Gleis 4 

Gleis 1 

Gleis  6     

Gl. 5     

H 

Stadtmitte 

Taxi 

Bahnhofsgebäude 

RNV-Linie 5(OEG)  
Weinheim, Luisenstraße 

Lu
dw

ig
st

ra
ss

e 
   

 

Kapellenstrasse      

Kiosk 

Polizei 

Zeichenerklärung: 
Wegeleitsymbol 

       Fußweg zur SEV-Bushaltestelle 

Treppe 

Straßenbahn 

6 5 
4 3 

2 1 

Neuer Busbahnhof 

7 

Fahrrad-
abstell- 
anlage 

WC-
Anlage 

SEV-Haltestelle für alle 
Richtungen 

C
afe 

P + R 

Birkenau  

Bahnhofstraße 

Gleis 1 

Gleis 2 

O
be

rg
as

se
 

Kreuzgasse 

 

SEV-Haltestelle 
Ortsmitte Richtung  

Weinheim 

Zeichenerklärung: 
Wegeleitsymbol 

       Fußweg zur SEV-Bushaltestelle 

B
rü

ck
en

st
ra

ß
e 

U
nt

er
ga

ss
e 

SEV-Haltestelle 
Ortsmitte Richtung  

Fürth(Odw) 

Richtung Weinheim 

Untergasse 

Reisen (Hess)  

Bahnsteig 

Richtung Weinheim 

PARK P + R 

Odenwaldstraße 

Neugasse 

Paul Birkle Straße 

 Feuerwehr    

F
ri

ed
h

o
fs

tr
. 

PARK 

Zeichenerklärung: 

Wegeleitsymbol 

       Fußweg zur SEV-Bushaltestelle 

SEV-Bus Richtung  
Weinheim 

SEV-Bus Richtung  
Fürth(Odw) 

Mörlenbach 

Weinheimer Straße    B 38 

P + R P
 +

 R
 

 Busse 

Bahnsteig 

P 

P
 +

 R
 

P + R 

Richtung Weinheim 

Zeichenerklärung: 

Wegeleitsymbol 

       Fußweg zur SEV-Bushaltestelle 

SEV-Bus Richtung  
Weinheim 

SEV-Bus Richtung  
Fürth(Odw) 



Zotzenbach 

P
 +

 R
 

Bahnsteig 

P + R 

W
eg

 z
irk

a 
50

 m
 

Richtung Weinheim Richtung Fürth 

Zeichenerklärung: 

Wegeleitsymbol 

       Fußweg zur SEV-Bushaltestelle 

SEV-Bus Richtung  
Weinheim 

SEV-Bus Richtung  
Fürth(Odw) 

B 38 

Rimbach Bahnhof 

SEV-Bus Rimbach Kirche in 
Richtung Fürth/Odw 

Rimbach 

Rimbach 

SEV-Bus Rimbach Kirche in 
Richtung Weinheim 

Rathausstraße 

L.- Fahrenbach 

Fahrenbacher Straße   (B38) 

W
al

d
st

r.
 

Richtung Weinheim 

Bahnsteig  

Zeichenerklärung: 

Wegeleitsymbol 

       Fußweg zur SEV-Bushaltestelle 

SEV-Bus Richtung  
Fürth(Odw) 

SEV-Bus Richtung  
Weinheim 

Fürth (Odw) 

Bahnsteig  

Alter Bahnhof 

 P + R 

 P + R 

Busparkplatz 

Richtung 
Weinheim 

SEV-Bus Richtung  
Weinheim 

Bahnhofstraße 

Zeichenerklärung: 

Wegeleitsymbol 

       Fußweg zur SEV-Bushaltestelle 



Impressum

Herausgeber
DB Regio AG

Region Südwest
Postfach 100863

68008 Mannheim

Druckmanagement
DB Kommunikationstechnik GmbH

Medien- und Kommunikationsdienste
Kriegsstraße 138, 76133 Karlsruhe
vertrieb.druck@deutschebahn.com  

www.dbkt.de

Änderungen vorbehalten
Einzelangaben ohne Gewähr

Stand September 2017
www.bahn.de



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     D:20170919090004
      

        
     1
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0h
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     D:20170919090016
      

        
     1
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0h
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     D:20170919090050
      

        
     1
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0h
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     D:20170919090105
      

        
     1
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0h
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   Join2Pages
        
      

        
     D:20170919090118
      

        
     1
    
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0h
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





